ZARZADZENIE Nr 40/2021
WOJTA GMINY GZY

z dnia 13 wrzesnia 2021 r.

w sprawie zmian uchwaty budzetowej Gminy Gzy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym  (Dz. U.z 2021 r., poz. 1372) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z pdzn. zm.),
zarzadzam, co nastepuje:

§1.1. Wprowadza sie zmiany planu dochodéw budzetu Gminy na rok 2021, zgodnie
z zatgcznikiem Nr 1do niniejszego zarzadzenia:
1) zmniejsza sie dochody budzetu Gminy na 2021 rok o kwote 2.200,00 zt,
2) zwigksza sie dochody budzetu Gminy na 2021 rok o kwote 660,00 zt.
2. Plan dochoddw budzetu Gminy og6tem wynosi 20.595.536,51 zi, w tym:

1) dochody biezace w kwocie: 19.545.427,85 zt;
2) dochody majatkowe w kwocie: 1.050.108,66 zi.

82.1. Wprowadza sie zmiany planu wydatkow budzetu Gminy na 2021 rok, zgodnie
z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia:

1) zmniejsza sie wydatki budzetu Gminy na 2021 rok o kwote 3.300,00 zt,
2) zwigksza sie wydatki budzetu Gminy na 2021 rok o kwote 1.760,00 zt.

2. Wprowadza sie zmiany planu wydatkéw biezacych:
1) zmniejsza sie wydatki biezgce o kwote 3.300,00 zt,
2) zwieksza sie wydatki biezace o kwote 1.760,00 z.

3. Plan wydatkéw budzetu Gminy ogétem wynosi 22.019.493,90 zt, w tym:
1) wydatki biezagce w kwocie: 18.465.075,25 zk;
2) wydatki majatkowe w kwocie: 3.554.418,65 zi.

§ 3. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami po zmianach okreslajg zatgczniki Nr 3
i Nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, obowigzuje w roku

budzetowym 2021 ipodlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Mazowieckiego.
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Dochody Zatgcznik Nr 1 do Zarzagdzenia Nr 40/2021 Wojta Gminy Gzy z dnia 13 wrzes$nia 2021 .

w zlotych

Plan po zmianach

Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace

852 Pomoc spofeczna 310 401,00 -2 200,00 660,00 308 861,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art 5ust. 1pkt2i3

85216 Zasitki state 103 700,00 -2 200,00 0,00 101 500,00

w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art 5 ust. 1 pkt2i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
2030 wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin, 103 700,00 -2 200,00 0,00 101 500,00
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

85219 Osrodki pomocy spotecznej 74 968,00 0,00 660,00 75 628,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 940,00 0,00 660,00 6 600,00
biezace razem: 19 546 967,85 -2 200,00 660,00 19 545 427,85

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art 5 ust 1pkt2i3

majatkowe
majatkowe razem: 1 050 108,66 0,00 0,00 1050108,66

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art 5 ust. 1 pkt2i3
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Ogotem: 20 597 076,51 -2 200,00 660,00 20 595 536,51

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 0,00
Srodkéw, o ktérych mowa w art 5ust 1 pkt2i3

0,00 0,00 0,00

(* ko) 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Dziat

Rozdziat

75818

85216

85219

90095

grupa

4810

3110

4210

4300

Wydatki Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 40/2021 Wojta Gminy Gzy z dnia 13 wrzesnia 2021 r,

Nazwa

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Pomoc spoleczna

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

Pozostata dzialalno$¢

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

Plan

5
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
573 311,75
-2 200,00
660,00
571 771,75
103 700,00
-2 200,00
0,00
101 500,00
103 700,00
-2200,00
0,00
101 500,00
230 772,00
0,00
660,00
231 432,00
1375,00
0,00
12,00
1387,00
11 052,00
0,00
648,00
11 700,00
1241 342,66
0,00
1100,00
1242 442,66
105 903,54
0,00
1100,00
107 003,54

Wydatki
biezace

6
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003.98
573 311,75
-2 200,00
660,00
571 771,75
103 700,00
-2 200,00
0,00
101 500,00
103 700,00
-2 200,00
0,00
101 500,00
230 772,00
0,00
660,00
231 432,00
1375,00 .
0,00
12,00
1387,00
11 052,00
0,00
648,00
11 700,00
1162 945,00
0,00
1100,00
1 164 045.00
41 905,00
0.00
1100,00

43 005,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
312 585,75
0,00
660,00
313 245,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
230 472,00
0,00
660,00
231 132,00
1375,00
0.00
12,00
1387,00
11 052,00
0,00
648,00
11 700,00
1162 945,00
0,00
1100,00
1164 045.00
41 905,00
0,00
1100,00

43 005,00

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od
nich naliczane

8
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

228 210,25
0.00
0,00

228 210,25
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

208 934,00
0,00
0.00

208 934,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
44 999,99
0,00
0,00
44 999,99
0.00

wydatki
zwiazane z
realizacja ich
statutowych

zadan;

9

194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
194 103,98
-1 100,00
0,00
193 003,98
84 375,50
0,00
660,00
85 035,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21 538,00
0,00
660,00
22 198,00
1375,00
0,00
12,00
1387,00
11 052,00
0,00
648,00
11 700,00
1117 945,01
0,00
1100,00
1119 045,01
41 905,00
0,00
1100,00
43 005,00

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

260 726,00
-2 200,00
0,00
258 526,00
103 700,00
-2 200,00
0,00
101 500,00
103 700,00
-2 200,00
0,00
101 500,00
300,00
0,00
0,00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Z tego:

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktérych mowa
wart. 5 ust, 1
pkt2i3

wyplaty z
tytutu

poreczefi i

gwarancji

obstuga diugu

Wydatki
majatkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
78 397,66
0,00
0,00
78 397,66
63 998,54
0,00
0,00
63 998,54

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
78 397,66
0,00
0,00
78 397,66
63 998,54
0,00
0,00
63 998,54

2 tego:

wtym:

na pirogramy

finansowane z

udziatem
$rodkow, o

ktérych mowa

w art. 5 ust
pkt 23,

1

zakup i
objecie akcji i
udziatow

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00

0,00

Wniesienie
wkiadéw do
spélek prawa
handloweg®"
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§
Dzial Rozdziat / Nazwa
grupa
1 2 3 4
Zakup materialow i
4210

wyposazenia

W ydatki razem:

1?

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

Plan

5
4 405,00
0.00
1100,00
5 505,00
22 021 033,90
-3 300,00
1 760,00

22 019 493,90

Wydatki
biezace

6
4 405,00
0,00
1100,00
5 505,00
18 466 615,25
-3 300,00
1760,00

18 465 075,25

wydatki
jednostek
budzetowych

7
4 405,00
0,00
1100,00
5 505,00
10 642 505,00
-1 100,00
1760,00
10 643 165,00

z tego:
wydatki
wynagrodzenia  zwiazane z
i skladki od realizacja ich
nich naliczane  statutowych
zadari:
8 9
0,00 4 405,00
0,00 0,00
0,00 1100,00
0,00 5 505.00
6369532,64 427297236
0,00 -1 100,00
0,00 1 760,00
6369 532,64 4273 632,36

z tego:
dotacje na $wiadczenia
zadania na rzecz os6b
biezace fizycznych:
10 1
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
1357 316,85 6 407 874,95
0,00 -2 200,00
0,00 0,00
1357 318,85 6 405 674,95

Z tego:

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktérych mowa
w art 5ust. 1
pkt 23

0,00
0,00
8 916,45
0,00
0,00

8 916,45

wyplaty z
tytutu
poreczer i
gwarancji

obstuga dlugu

14
0,00
0,00
0,00
0.00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00

wydatki
majatkowe

15
0,00
0,00
0,00
0,00
3554 418,65
0,00
0,00
3554 418,65

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
0,00
0,00
0,00
0,00
3554 418,65
0,00
0,00
3554 418,65

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3.

17

zakupi
objecie akcji i
udziatow

Whniesienie
wkiadéw do
spolek prawa
hargpowego
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Dochody zwigzane z realizacjg zadanh z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych odrebnymi
ustawami w 2021 r.

Zalgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 40/2021 Wojta Gminy Gzy z dnia 13 wrzesnia 2021 r.

Dziat

010

751

752

801

855

BeSTia

Rozdziat

01095

75011

75056

75101

75212

80153

85219

85228

85501

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2060

Tresé
Rolnictwo itowiectwo
Pozostala dziatalno$¢
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny iinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji

rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa
Pozostate wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Os$wiata iwychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekunicze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji

rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Wartos¢

457 153,30
457 153,30

457 153,30

53 825,00
47 812,00

47 812,00

6 013,00

6 013,00

792,00

792,00

792,00

1881,00
1881,00

1881,00

34 589,53

34 589,53

34 589,53

18 600,00
6 600,00

6 600,00

12 000,00

12 000,00

6 037 427,00
4 108 000,00

4 108 000,00
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85502

85503

85504

85513

2010

2010

2010

2010

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne opfacane za osoby
pobierajace niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

1905 000,00

1905 000,00

177,00

177,00

0,00

0,00

24 250,00

24 250,00

6 604 267,83

Cezary Andrzej Wojciechowski
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Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w 2021 r.

Zatgcznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 40/2021 Woéjta Gminy Gzy z dnia 13 wrze$nia 2021 r.

Dziat
010

750

751

752

852

855

BeSTia

Rozdziat

01095

75011

75056

75101

75212

80153

85219

85228

85501

Paragraf

4010
4110
4210
4300
4430

4010
4110
4120
4210
4300

4700

4710

4170
4210

4010
4110
4120
4710

4210
4300

2830

4210
4240

4210

4300

4170

3110
4010

Rolnictwo itowiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Tresc

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Rézne optaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu

stuzby cywilnej

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Spis powszechny iinne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Urzedy naczelnych organdw wtadzy panstwowej,
kontroli iochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Obrona narodowa

Pozostate wydatki obronne

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Os$wiata iwychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatow

¢wiczeniowych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finanséw

publicznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

W artos¢
457 153,30
457 153,30
2 391,48
413,25
3 269,06
2 890,00
448 189,51
53 825,00
47 812,00
28 222,27
4 905,03
691,44
2 977,00
9 000,00

1600,00

416,26
6 013,00
5 448,00

565,00

792,00

792,00

652,89
113,47
16,00
9,64
1881,00
1881,00
381,00

1 500,00
34 589,53

34 589,53

8 726,85

342,46

25 520,22

18 600,00

6 600,00
100,00

6 500,00

12 000,00

12 000,00

6 037 427,00
4 108 000,00
4 073 082,00
25 586,00
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IR

o

85502

85503

85504

85513

4040
4110
4120
4210
4300

4700

4710

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4440

4700

4710

4210

3110
4010
4110
4120
4210
4300
4710

4130

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatéw i wyposazenia

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunéw

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

1526,00
4 856,00
8,00
400,00
1935,00

200,00

407,00
1905 000,00

1731 045,00
36 079,00
1807,00

126 799,00
423,00
950,00

4 823,00

2 202,00

300,00

572,00
177,00
177,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24 250,00

24 250,00

6 604 267,83

Cezary Andrzej Wojciechowski
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